GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1616.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

об уступке требований по договору о факторинговом обслуживании

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Настоящим письмом ________________________ извещает вас о том, что в связи с переходом

________________________ факторинговое обслуживание в ________________________ все

требования ________________________ к вашей компании, возникшие из исполнения

________________________ своих обязательств по договору (контракту) № ________ от «___»

_____________ 2020 года, были уступлены в пользу ________________________ в

соответствии с договором о факторинговом обслуживании № ________ от «___»

_____________ 2020 г.

В связи с изложенным, просим Вас до «___» _____________ 2020 г. перечислить на счет

________________________ денежные средства в размере ________ рублей в счет оплаты за

________________________________________________ по накладной №________ от «___»

_____________ 2020 г. к договору №________ от «___» _____________ 2020 г.

Реквизиты платежа: ________________________________________________.

В платежном поручении указывайте, пожалуйста, назначение платежа: «В оплату за

________________________________________________ по накладной (или иному документу)

№________ от «___» _____________ 2020 г. к договору №________ от «___» _____________

2020 г., в т.ч. НДС в сумме ________ рублей; и договору о факторинговом

обслуживании№________ от «___» _____________ 2020 г.»

Оплата задолженности по указанным реквизитам будет являться для вашей компании

надлежащим исполнением обязательств по договору №________ от «___» _____________ 2020

г.

В случае возникновения каких-либо вопросов в связи с новым порядком расчетов Вы можете

обращаться в ________________________ по тел. ________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.